

Rauf Cabarov: "Pandemiya dövründə rəqəmsal bacarıqlar özünü xüsusilə büruzə verdi"

Dünyanın bürümünü koronavirus pandemiyası ötən ilin vəvəllərində Yerkürsünün müxtəlif bölgələrində təhsil alanların tədris prosesində ciddi problemlərlə qarşılaşdığından qlobal təhlükəyə çevrilib. Siz kiçik çətinliklərdə hansılarda milli təhsil sistemləri qarşılaşsanda duran təxirəsalınmaz vəzifə müxtəlif təlim texnologiyalarından istifadə etməklə? Nə qədər vaxtda tədrisin fasiləsizliyinin təmin olunmasına nail olmaq idi. Pandemiya bununla da təhsildə yeni texnologiyaların tətbiqi və yenilərinin yaradılmasını rəqəmsal bacarıqların tətbiqi üçün yeni imkanlar da yaratdı. Azərbaycan da bu sərəfədə diqqətə layiq işlər imzalatdı. Çox sevindirici haldır ki, bu sahədə "2007-2015-ci illərdə Azərbaycanın xarici ölkələrində təhsil üzrə Dövlət Proqramı" məzənlər də öz töhfələrini verirlər. Bu gündə rəqəmsal bacarıqlar üzrə <https://iktlab.edu.az> tədris portalının istifadəsi də uşurlu tətbiqlərdən hesab olunabilir. Portalın informasiya-kommunikasiya texnologiyalarından tətbiqi və tədris mərkəzi tətbiqlərini yaradı. Mərkəzə direktorun layihənin müəlliflərində "Dövlət Proqramı" çərçivəsində Böyük Britaniyanın Mançester Universitetinin informasiya sistemləri və idarəetmə ixtisası üzrə məzunu Rauf Cabarov "Azərbaycan müəllimi" qəzetinə müsahibəsində portalın fəaliyyəti barədə fikirlərini bölüdü.

- Portalın yaradılması hansə zərurətdən irəlilədi?

Məlum oldu ki, rəqəmsal bacarıqlar ölkənin halinin gündəlik həyatında və müxtəlif xidmətlərdən istifadəsində həmiyyətli rol oynayır. COVID-19 pandemiyası dövründə bu, özünü xüsusilə büruzə verdi. Məsələn dövlət və bank xidmətləri, e-ticarət və s. kimi tətbiqlər rəqəmsal bacarıqlara olan tələbatı daha da artırdı. Eyni zamanda, təhlilə göstərir ki, ölkəmizdə halinin cümlədən xanəmlər rəqəmsal bacarıqların artması və informasiya-kommunikasiya texnologiyalarından istifadəsi üzrə biliklərinin inkişafına ehtiyac vardır. Digər tərəfdən, bu bacarıqlar ana dilimizdə onlayn lərdə etməklə üçün resurslar çox azdır.

Bütün bu məqamların zərərə alaraq KT LAB tətbiqi və tədris mərkəzi tətbiqlərini onlayn tədris portalı yaradı. iktlab.edu.az onlayn tədris portalı KT və rəqəmsal bacarıqlar üzrə videolarla və ibarət ödənişsiz onlayn təlimləri təqdim edir.

Qeyd edək ki, onlayn tədris portalı və portalda yerləşdirilən multimedia videoları Nəqliyyat, Rabitə və Yüksək Texnologiyalar Nazirliyinin və Beynəlxalq Telekomunikasiya Təfəqatının dəstəyi və "KT LAB" tətbiqi və tədris mərkəzinin tətbiqlərini ilə hətə yata keçirilən "Qadınlar üçün multimedia onlayn kurs və veb-portalın inkişafı" adlı layihə çərçivəsində hazırlanmış.

- Portalın missiyası və məqsədləri barədə nə deyərdiniz. Portal istifadəçilərin üçün nələr vəd edir?

Portalın məqsədi ölkəmizin hər bir nəqtəsində halinin xüsusilə xanəmlərin ödənişsiz əsaslarla rəqəmsal texnologiyalar üzrə bilik və bacarıqların artmasına dəstək verməkdir. Portal "hamar üçün rəqəmsal bacarıqların inkişafı" missiyası ilə fəaliyyət göstərir və ümid edirik ki, bu resurs texnologiyalar üzrə bilik almaq istəyən bütün insanlara kömək edəcəkdir.

Təlimləri uşurla bəvuran xslər portal üzərində rəhal sertifikatların lərdə edilə bilər. Bu, onları xsl karyera inkişafına da töhfə verəcəkdir.

- Portalın fəaliyyəti barədə nə deyə bilərsiniz?

Portalda KT və rəqəmsal texnologiyalar üzrə müxtəlif mövzulara həsr edilən və ana dilimizdə hazırlanmış video təlimləri yerləşdirilib. Bu kurslar sayəsində istifadəçilər interaktiv formada onlayn təlimlərdə iştirak edə bilərlər. Hal-hazırda portalda kompüter bilikləri, rəqəmsal bacarıqların əsasları, internet texnologiyalarından istifadə və digər bu kimi kurslar mövcuddur. Yaxın gələcəkdə rəqəmsal marketing və proqramlaşdırma kimi kurslar portalda yer alacaqdır.

Ham?n?z? <https://iktlab.edu.az> portal?nda qeydiyyatdan ke?m?y?, onlayn t?liml?rd? i?tiraka v? yax?nlar?n?z? bu portala c?lb etm?y? d?v?t edirik.

- U?urlar!

["Az?rbaycan m?l?limi" q?zeti](#)